
17/05/2015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.37 GA 20832 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO ESP 97 Riazor Coruña 18/04/2015 LUGO 1097 1137

 11.47 GA 765247 RIVAS PEREIRO, NACHO ESP 97 CA Santiago 02/05/2015 VIGO 1134 1147

 11.70 GA 765568 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 02/05/2015 VIGO 1170 1170

 11.84 AG 2014546 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO ESP 98 Marineda Atletico 08/05/2015 A CORUÑA 1184 1184

 12.28 AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1228 1228

GA 717185 CHAMOSA DACASA, DANIEL ESP 97 Comesaña Sporting Club

AG 765190 FLOREZ CALLEJA, IVAN ESP 98 CimansCoruña Comarca 1208

AG 2016857 LÓPEZ VILA, ALEJANDRO ESP 99 CP Maristas Lugo

GA 717324 VARGAS BLANCO, ÁNGEL ESP 98 S.G. Pontevedra 1125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.04 GA 765247 RIVAS PEREIRO, NACHO ESP 97 CA Santiago 09/05/2015 LUGO 2304 2304

 00:23.27 GA 764935 GARCÍA FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 97 Riazor Coruña 23/01/2015 LA CORUÑA 2245 2327

 00:23.34 GA 717329 PEREZ DAVILA, ALFONSO ESP 97 S.G. Pontevedra 04/01/2015 LUGO 2260 2334

 00:24.23 AG 765727 GARCIA FUENTES, PABLO ESP 97 Marineda Atletico 04/01/2015 LUGO 2389 2423

 00:25.46 GA 765224 CANDAL GONZÁLEZ, JORGE ESP 99 CP Maristas Lugo 09/05/2015 LUGO 2546 2546

 00:26.08 AG 766747 OLIVERA CRESPI, JULIÁN MIGUEL ESP 98 CimansCoruña Comarca 23/01/2015 LA CORUÑA 2490 2608

 00:27.35 AG 2016124 LOUREIRO RAÑA, ADRIÁN ESP 96 Atletica a Silva 23/01/2015 LA CORUÑA 2735 2735

GA 764782 PAREDES GONZALEZ, JESUS MANUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 2355

GA 764915 SUÁREZ AMOEIRO, VICENTE ESP 97 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.42 GA 717324 VARGAS BLANCO, ÁNGEL ESP 98 S.G. Pontevedra 23/01/2015 LA CORUÑA 5042 5042

 00:52.12 GA 764968 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico 07/03/2015 FERROL 5212 5212

 00:53.24 GA 765195 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO ESP 99 CP Maristas Lugo 07/03/2015 FERROL 5324 5324

 00:54.50 AG 2016245 ALBOR GIL, CHRISTIAN ESP 98 CA Santiago (Universidad Santiago) 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 5450 5450

 00:55.44 AG 766833 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 23/01/2015 LA CORUÑA 5544 5544

 00:55.86 AG 765195 ESPADA PARDO, ABISELOM ESP 98 CimansCoruña Comarca 23/01/2015 LA CORUÑA 5548 5586

 00:57.17 AG 768318 VÁZQUEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 96 Riazor Coruña 23/01/2015 LA CORUÑA 5639 5717

GA 764188 LAGO TIZÓN, ADRIÁN ESP 97 Comesaña Sporting Club

AG 2016123 TEMPRANO GAGO, SAMUEL ESP 97 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:04.21 GA 765396 RIAL CASTRO, FERNANDO ESP 99 S.G. Pontevedra 19/04/2015 VIGO 20421 20421

 02:08.94 GA 764770 ARMESTO LILLO, JAVIER ESP 96 Marineda Atletico 18/04/2015 FERROL 15976 20894

GA 716946 GONZALEZ CARBALLADA, MIGUEL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 20337

AG 768994 IGLESIAS VILELA, ANTONIO ESP 96 CA Santiago 21470

AG 2016122 IRALDE VERA, AGUSTÍN ESP 97 Atletica a Silva

AG 2014431 JAUREGI PÉREZ, GAEL ESP 99 Riazor Coruña (Lugo Running Club)

GA 764188 LAGO TIZÓN, ADRIÁN ESP 97 Comesaña Sporting Club 15714

AG 766222 VARELA PAINCEIRA, MANUEL ESP 98 CimansCoruña Comarca 22811

AG 2016797 VIÑA VILA, PABLO ESP 99 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:55.67 GA 764640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 S.G. Pontevedra 25/04/2015 FERROL 35567 35567

 04:15.94 GA 765246 SIEIRA HERMIDA, JORGE ESP 99 CimansCoruña Comarca 18/04/2015 LUGO 41594 41594

 04:37.45 AG 764063 TÁBOAS RIVAS, MIGUEL ESP 99 Comesaña Sporting Club 02/05/2015 VIGO 43745 43745

 04:37.73 GA 764432 SOUTO PRIETO, ANTONIO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 18/04/2015 LUGO 43773 43773

 04:50.52 AG 765728 FIEL BAÑA, ALEJANDRO ESP 99 Marineda Atletico 08/05/2015 LA CORUÑA 45845 45845

 05:07.52 AG 2014618 BUCETA SEIJAS, RUBÉN ESP 97 Riazor Coruña 23/01/2015 LA CORUÑA 44924 50752

AG 2016232 BASAMI FATHALLAH, YASSINE ESP 98 CA Santiago (Club Atletismo Negreira)

AG 769463 HABTI FATHALLAH, MOHAME ESP 99 CA Santiago (Club Atletismo Negreira)

AG 2016857 LÓPEZ VILA, ALEJANDRO ESP 99 CP Maristas Lugo

AG 767160 ROCA RODRÍGUEZ, DIEGO ESP 98 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 767507 ABAD BLANCO, JAVIER ESP 99 CA Santiago (Universidad Santiago)

GA 717123 BEN MONTENEGRO, ADRIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 55423

AG 769279 CARBALLIDO BOUZAS, ADÁN ESP 99 CP Maristas Lugo

AG 765716 DUMBRAVA FLORÍN, CRISTIAN ESP 97 Comesaña Sporting Club 83838

AG 2016861 FRAGA RAÑA, ANTONIO ESP 97 Atletica a Silva

AG 768170 HERBÓN PAZOS, ÓSCAR ESP 97 Riazor Coruña

AG 2015931 PAZOS BARBEITO, YAGO ESP 99 CimansCoruña Comarca

GA 717322 RODRÍGUEZ MORA, XAVIER ESP 98 S.G. Pontevedra

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

2.000m Obst. MASC._ABM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPIONATO DE GALICIA DE CLUBES JUNIOR

Fecha Inicio Fecha Fin 17/05/2015



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:08.42 GA 764915 SUÁREZ AMOEIRO, VICENTE ESP 97 Comesaña Sporting Club 29/03/2015 VIGO 90842 90842

GA 765369 BARREIRA VARELA, PABLO ESP 97 Riazor Coruña

AG 767666 FERNÁNDEZ CORBACHO, YAGO ESP 98 S.G. Pontevedra 105101

AG 2015492 FERNANDEZ GARCIA, MATEO ESP 98 CimansCoruña Comarca

AG 2016798 GARCÍA-GRANERO GÓMEZ, MIGUEL ESP 99 CP Maristas Lugo

AG 2014442 MARQUES SANCHEZ, IAGO ESP 98 Marineda Atletico

AG 768662 OTERO LESTÓN, BRAIS ESP 97 CA Santiago 101276

GA 765424 RIVAS TERRÓN, AARÓN ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 110090

AG 2016123 TEMPRANO GAGO, SAMUEL ESP 97 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:57.86 GA 20415 PARGA MASEDA, BRAIS ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 25/04/2015 FERROL 5786 5786

 01:01.47 GA 765248 CANOSA OANES, DIEGO ESP 97 Riazor Coruña 18/04/2015 LUGO 10147 10147

GA 764414 BASTOS RECAREY, PEDRO ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 768657 CODESIDO IGLESIAS, BRAIS ESP 98 CA Santiago 11124

GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico

AG 2016122 IRALDE VERA, AGUSTÍN ESP 97 Atletica a Silva

GA 764674 LAARIBI , SMAIL MAR 99 Comesaña Sporting Club

GA 765096 MERELES , ALEXANDER ESP 99 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 768506 CANDAL BLANCO, BRANDÁN ESP 98 CA Santiago

GA 717335 COSTAS RODAL, DARIO ESP 97 S.G. Pontevedra

GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico

GA 764931 LOUSA FARIÑA, IAGO ESP 98 CimansCoruña Comarca

GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 1595

AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva

GA 717226 ROUCO FERNANDEZ, DANIEL ESP 96 Riazor Coruña 1732

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,90 GA 717335 COSTAS RODAL, DARIO ESP 97 S.G. Pontevedra 02/05/2015 CARTAGENA 190 190

 1,84 GA 764593 GARCIA VILLAFINES, SERGIO ESP 98 R.C. Celta 11/01/2015 VIGO 184 184

 1,73 GA 765084 RODRIGUEZ SOUTO, ENRIQUE ESP 96 CimansCoruña Comarca 18/04/2015 LUGO 173 173

 1,45 AG 765084 DE SA FONTOURA, FABIO ESP 98 Marineda Atletico 18/04/2015 FERROL 145 145

 1,40 AG 769960 IGLESIAS FREIRE, DIEGO JAVIER ESP 97 CA Santiago 30/01/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 165 140

AG 2016861 FRAGA RAÑA, ANTONIO ESP 97 Atletica a Silva

AG 769280 GARCÍA MARTÍNEZ, IAGO ESP 99 CP Maristas Lugo

GA 764674 LAARIBI , SMAIL MAR 99 Comesaña Sporting Club 145

GA 20415 PARGA MASEDA, BRAIS ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 175

GA 717226 ROUCO FERNANDEZ, DANIEL ESP 96 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,80 GA 764593 GARCIA VILLAFINES, SERGIO ESP 98 R.C. Celta 11/01/2015 VIGO 381 380

AG 2014802 ALONSO ARAMBURU, JON JHONN ESP 96 S.G. Pontevedra

GA 765216 BLANCO CARBON, DENIS ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 300

AG 768506 CANDAL BLANCO, BRANDÁN ESP 98 CA Santiago

GA 765089 FERNANDEZ FONTAN, MIGUEL ESP 99 CimansCoruña Comarca 250

GA 19978 MORO MARTINEZ, JORGE ESP 96 Riazor Coruña 230

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,96 GA 764931 LOUSA FARIÑA, IAGO ESP 98 CimansCoruña Comarca 18/04/2015 LUGO 607 596

 5,81 AG 768656 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago 02/05/2015 VIGO 581 581

 5,76 GA 19978 MORO MARTINEZ, JORGE ESP 96 Riazor Coruña 18/04/2015 LUGO 639 576

 4,83 AG 2014808 MARTÍNEZ GÓMEZ, PEDRO XOSÉ ESP 98 S.G. Pontevedra 03/05/2015 CANGAS 483 483

AG 769279 CARBALLIDO BOUZAS, ADÁN ESP 99 CP Maristas Lugo

GA 764709 CORREDOIRA VAZQUEZ, DAVID ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 536

AG 765288 NÚÑEZ RAMA, ESTEBAN N. ESP 99 Atletica a Silva 382

AG 764063 TÁBOAS RIVAS, MIGUEL ESP 99 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,47 GA 20533 BLANCO NUÑEZ, ANXO ESP 96 CimansCoruña Comarca 29/04/2015 CARTAGENA 1457 1447

 13,09 GA 765194 BARREIRO PÉREZ , ALEXANDER ESP 99 CP Maristas Lugo 09/05/2015 LUGO 1309 1309

 11,91 AG 768656 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago 09/05/2015 LUGO 1191 1191

 11,36 GA 765228 RENGIFO FRISNEDA, CHRISTIAN CAMILO COL 99 Lucus Caixa Rural Galega 23/01/2015 LA CORUÑA 1305 1136

 10,41 AG 765084 DE SA FONTOURA, FABIO ESP 98 Marineda Atletico 07/03/2015 FERROL 1041 1041

 10,04 AG 769822 GARCIA OTERO, PABLO ESP 99 S.G. Pontevedra 11/01/2015 VIGO 1004 1004

AG 2016124 LOUREIRO RAÑA, ADRIÁN ESP 96 Atletica a Silva

GA 765164 NOVÁS BARRAL, EMILIO ESP 98 Comesaña Sporting Club

AG 766474 RODRIGUEZ-NAVAS REY, JULIO AARON ESP 96 Riazor Coruña 1203

Triple Salto MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,30 GA 765416 DAUDA , FAISAL GHA 96 Lucus Caixa Rural Galega 21/03/2015 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 4130 4130

GA 765366 ANSAH , MICHAEL GHA 99 Riazor Coruña

GA 765097 BALBAS CALVO, ANGEL ESP 96 CimansCoruña Comarca

AG 769275 CORCHERO CABO, GONZALO ESP 99 CP Maristas Lugo

AG 769960 IGLESIAS FREIRE, DIEGO JAVIER ESP 97 CA Santiago 1782

GA 764360 MOAR LÓPEZ, MARTÍN ESP 98 Atletica a Silva

GA 764370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 S.G. Pontevedra 5689

AG 2016774 PEREZ FANDIÑO, SERGIO ESP 98 Marineda Atletico

AG 766712 SUÁREZ CRUZ, BRUNO ESP 98 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,56 GA 764881 DE LA TORRE LOPEZ, JUAN CARLOS ESP 96 Riazor Coruña (ADAS Proinor) 28/03/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 4870 4756

 40,14 GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 25/04/2015 FERROL 4014 4014

GA 764414 BASTOS RECAREY, PEDRO ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 769275 CORCHERO CABO, GONZALO ESP 99 CP Maristas Lugo

AG 765716 DUMBRAVA FLORÍN, CRISTIAN ESP 97 Comesaña Sporting Club

AG 769074 HUESCA BRICEÑO, SAMUEL SANTIAGO ESP 98 CA Santiago

GA 717326 MICHINEL MOINELO, FRANCISCO JAVIER ESP 97 CimansCoruña Comarca 4810

GA 764360 MOAR LÓPEZ, MARTÍN ESP 98 Atletica a Silva

AG 2016775 ROCA GARCIA, DIEGO ESP 98 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,08 GA 20238 LISTE VIAÑO, MARTIN ESP 96 Atletica a Silva 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1269 1208

 10,85 GA 765416 DAUDA , FAISAL GHA 96 Lucus Caixa Rural Galega 02/05/2015 VIGO 1085 1085

AG 2014802 ALONSO ARAMBURU, JON JHONN ESP 96 S.G. Pontevedra

GA 765366 ANSAH , MICHAEL GHA 99 Riazor Coruña

AG 769274 ESTEVAN PÉREZ, IGNACIO ESP 99 CP Maristas Lugo

GA 717326 MICHINEL MOINELO, FRANCISCO JAVIER ESP 97 CimansCoruña Comarca

AG 768946 MOURIZ GONZALEZ, JUAN MANUEL ESP 98 CA Santiago 924

GA 765164 NOVÁS BARRAL, EMILIO ESP 98 Comesaña Sporting Club

AG 2016774 PEREZ FANDIÑO, SERGIO ESP 98 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 54,46 GA 20238 LISTE VIAÑO, MARTIN ESP 96 Atletica a Silva 19/04/2015 VIGO 5446 5446

 38,83 GA 764370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 S.G. Pontevedra 21/03/2015 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 3883 3883

 23,50 AG 2016768 SANÍN VARELA, ALBERTO ESP 97 CA Santiago 03/05/2015 CANGAS 2350 2350

GA 717216 ALEJANDRE TATO, AARON ESP 97 Riazor Coruña (ADAS Proinor)

GA 765097 BALBAS CALVO, ANGEL ESP 96 CimansCoruña Comarca

AG 769274 ESTEVAN PÉREZ, IGNACIO ESP 99 CP Maristas Lugo

AG 2016775 ROCA GARCIA, DIEGO ESP 98 Marineda Atletico

GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 766712 SUÁREZ CRUZ, BRUNO ESP 98 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2014613 ABUÍN VILARIÑO, ANTÓN ESP 98 CA Santiago (Universidad Santiago)

AG 2016245 ALBOR GIL, CHRISTIAN ESP 98 CA Santiago (Universidad Santiago)

GA 765194 BARREIRO PÉREZ , ALEXANDER ESP 99 CP Maristas Lugo

GA 20533 BLANCO NUÑEZ, ANXO ESP 96 CimansCoruña Comarca

AG 2014546 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO ESP 98 Marineda Atletico

GA 765224 CANDAL GONZÁLEZ, JORGE ESP 99 CP Maristas Lugo

AG 767666 FERNÁNDEZ CORBACHO, YAGO ESP 98 S.G. Pontevedra

AG 2015677 FERNÁNDEZ PÉREZ, ADRIÁN ESP 97 CA Santiago (Universidad Santiago)

AG 765190 FLOREZ CALLEJA, IVAN ESP 98 CimansCoruña Comarca

GA 764935 GARCÍA FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 97 Riazor Coruña

AG 765727 GARCIA FUENTES, PABLO ESP 97 Marineda Atletico

GA 765568 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769280 GARCÍA MARTÍNEZ, IAGO ESP 99 CP Maristas Lugo

AG 769822 GARCIA OTERO, PABLO ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 769074 HUESCA BRICEÑO, SAMUEL SANTIAGO ESP 98 CA Santiago

GA 764968 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico

AG 2014808 MARTÍNEZ GÓMEZ, PEDRO XOSÉ ESP 98 S.G. Pontevedra

GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

AG 766747 OLIVERA CRESPI, JULIÁN MIGUEL ESP 98 CimansCoruña Comarca

GA 764782 PAREDES GONZALEZ, JESUS MANUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

AG 767977 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico

GA 20832 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO ESP 97 Riazor Coruña

GA 765195 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO ESP 99 CP Maristas Lugo

GA 765084 RODRIGUEZ SOUTO, ENRIQUE ESP 96 CimansCoruña Comarca

AG 766833 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2016768 SANÍN VARELA, ALBERTO ESP 97 CA Santiago

AG 2014817 TORRES LÓPEZ, DAMIÁN ESP 98 S.G. Pontevedra

Peso (6kg) MASC. AL_ABM

Disco (1,750kg) MASC. _ABM

4x100m MASC. AL_ABM

Martillo (6kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 764770 ARMESTO LILLO, JAVIER ESP 96 Marineda Atletico

GA 717123 BEN MONTENEGRO, ADRIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 765729 CARBALLAS FONTELA, ARTURO ESP 97 Marineda Atletico

AG 768657 CODESIDO IGLESIAS, BRAIS ESP 98 CA Santiago

GA 764709 CORREDOIRA VAZQUEZ, DAVID ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 765195 ESPADA PARDO, ABISELOM ESP 98 CimansCoruña Comarca

AG 2016693 FANDIÑO VIDAL, MARTÍN ESP 98 CA Santiago

GA 765089 FERNANDEZ FONTAN, MIGUEL ESP 99 CimansCoruña Comarca

GA 716946 GONZALEZ CARBALLADA, MIGUEL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768994 IGLESIAS VILELA, ANTONIO ESP 96 CA Santiago

AG 768661 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DAMIÁN ESP 96 CA Santiago

GA 765096 MERELES , ALEXANDER ESP 99 CimansCoruña Comarca

GA 717329 PEREZ DAVILA, ALFONSO ESP 97 S.G. Pontevedra

GA 764640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 S.G. Pontevedra

GA 765396 RIAL CASTRO, FERNANDO ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 767977 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico

GA 717322 RODRÍGUEZ MORA, XAVIER ESP 98 S.G. Pontevedra

GA 765246 SIEIRA HERMIDA, JORGE ESP 99 CimansCoruña Comarca

GA 764432 SOUTO PRIETO, ANTONIO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 766811 VARELA RUIZ, JORGE ESP 99 Marineda Atletico

AG 768318 VÁZQUEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 96 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23:56.19 GA 717185 CHAMOSA DACASA, DANIEL ESP 97 Comesaña Sporting Club 29/11/2014 LA CORUÑA 214462 235619

 28:54.49 GA 765545 RODRÍGUEZ LÓPEZ, HECTOR ESP 99 Riazor Coruña (Lugo Running Club) 29/11/2014 LA CORUÑA 285449 285449

AG 2014722 NOGUEIRA GONZALEZ, PABLO ESP 99 CA Santiago

AG 767214 VAZQUEZ LOPEZ, OLIVER ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.65 GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega (Club Atletismo Naron) 29/03/2015 VIGO 1240 1265

 12.93 GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta 02/05/2015 VIGO 1293 1293

 13.12 GA 765318 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas 02/05/2015 VIGO 1279 1312

 13.32 GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INÉS ESP 98 Riazor Coruña 07/03/2015 FERROL 1332 1332

 13.37 GA 765544 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 Lugo Running Club 08/05/2015 A CORUÑA 1295 1337

 14.08 GA 764755 ECHEVERRÍA BRIONES, VERÓNICA ESP 97 S.G. Pontevedra 18/04/2015 LUGO 1374 1408

 14.09 AG 767180 ABELLEIRA FOLGAR, ANA ESP 99 CA Santiago (Universidad Santiago) 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1409 1409

AG 11183 DOPEREIRO GARCIA, ANGELA ESP 96 Ourense Atletismo 1443

AG 127767 GOMES MEDEIROS, MIRIAM ESP 99 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.72 GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega (Club Atletismo Naron) 07/03/2015 FERROL 2572 2572

 00:25.93 GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 07/03/2015 FERROL 2593 2593

 00:26.09 GA 717334 CHAPELA PALMÁS, LAURA ESP 97 At. Femenino Celta 10/05/2015 BURGOS 2537 2609

 00:27.04 GA 764857 VILLAVERDE MÉNDEZ, ALBA ESP 99 Lugo Running Club 09/05/2015 LUGO 2704 2704

 00:27.07 GA 764342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 S.G. Pontevedra 04/01/2015 VIGO 2707 2707

 00:28.35 GA 764818 CRESPO RODRÍGUEZ, ESTELA ESP 97 At Vila de Cangas 25/04/2015 FERROL 2710 2835

GA 765285 CALVO ABELLA, XELA ESP 98 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo)

GA 717188 FRAGUAS IGLESIAS, ELENA ESP 97 Comesaña Sporting Club

AG 764477 MARQUINA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 98 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:01.70 GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INÉS ESP 98 Riazor Coruña 23/01/2015 LA CORUÑA 10170 10170

 01:02.33 GA 765327 SANCHEZ BELLO, NOA ESP 99 At. Femenino Celta 10/05/2015 BURGOS 10233 10233

 01:05.12 M 2428 GUTIERREZ FERNANDEZ DE VELASCO, RAQUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 18/04/2015 LUGO 10492 10512

 01:05.35 GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra 25/04/2015 FERROL 10490 10535

 01:06.19 GA 765577 NEIRA GONZÁLEZ, FÁTIMA ESP 99 Lugo Running Club 08/02/2015 LUGO 10619 10619

 01:08.02 AG 764500 PARADA TESOURO, EVA MARIA ESP 99 Ourense Atletismo 02/05/2015 VIGO 10802 10802

 01:19.15 AG 2014780 HERVELLA SAINZ DE LA TORRE, PAULA ESP 99 CA Santiago 18/04/2015 LUGO 11915 11915

GA 19750 ANTEPAZO REGUEIRA, ANA ESP 97 At Vila de Cangas 10647

AG 2014617 BAUTISTA CAPERAN, ALBA ESP 98 Lugo Running Club (ADAS Proinor)

AG 768906 PÉREZ LÓPEZ, SHARA ESP 98 Comesaña Sporting Club 10661

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:13.99 GA 17454 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELA ESP 97 Comesaña Sporting Club 19/04/2015 VIGO 21015 21399

 02:27.07 GA 765319 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas 03/05/2015 CANGAS 22432 22707

 02:41.53 AG 2014806 EIRIS DEL RÍO, ANA ESP 97 CA Santiago 04/01/2015 VIGO 24153 24153

 02:53.43 AG 765798 RODRIGUEZ ABAD, ANTIA ESP 99 Ourense Atletismo 07/02/2015 OURENSE 25343 25343

 03:02.16 GA 717133 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 23494 30216

GA 19999 AMOEDO PORTABALES, AIDA ESP 95 At. Femenino Celta (At Vila de Cangas) 22693

AG 2014275 GARCÍA BASANTA , ANDREA ESP 99 Lugo Running Club

GA 764304 MARTINEZ BARJA, AIDA ESP 99 At. Femenino Celta (Atletismo Tui)

AG 134315 PRIETO ARTIME, ANA ESP 97 S.G. Pontevedra 24477

AG 767440 TARRÍO RODRÍGUEZ, SABELA ESP 98 Riazor Coruña 25867

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:27.32 GA 717124 BLANCO MENDEZ, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 08/02/2015 LUGO 52476 52732

 05:52.97 AG 2014272 VARELA MOLEJÓN, ANA ESP 99 Lugo Running Club 08/02/2015 LUGO 55297 55297

GA 765435 BALTAR CASTELLÓN, MERCEDES ESP 98 S.G. Pontevedra

GA 19754 CARDAMA BAEZ, CARMELA ESP 96 Comesaña Sporting Club 43838

AG 768660 CASTAÑO GARCÍA, CARLA ESP 97 CA Santiago 51974

AG 764512 FERREIRO DE AGUIAR, DANIELA ESP 99 Ourense Atletismo

AG 2014451 MARTÍNEZ NAVARRO , VERÓNICA ESP 97 Riazor Coruña

AG 766290 PIÑEL LORENZO, INES ESP 99 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 717124 BLANCO MENDEZ, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19743 FERNANDEZ CARREIRA, LORENA ESP 97 At. Femenino Celta

AG 764511 FERREIRO DE AGUIAR, ADRIANA ESP 99 Ourense Atletismo

GA 764748 GARCIA ARIAS, ANA ESP 98 Lugo Running Club (ADAS Proinor)

AG 2014751 PORTOS IGLESIAS, AINHOA ESP 97 Riazor Coruña

AG 2016061 PRIETO SEÑARÍS, MARTA ESP 98 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 768862 CASTRO CORBILLON, PAULA ESP 97 Ourense Atletismo 122833

GA 19747 CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA ESP 97 At Vila de Cangas 134261

GA 717189 FUENTES CASTRO, CARMEN ESP 97 Comesaña Sporting Club 111777

AG 2016873 IGLESIAS ANDRADE, LORENA ESP 99 Lugo Running Club

AG 2016669 MARTÍNEZ ARBELAEZ, LAURA DANIELA ESP 99 S.G. Pontevedra

GA 765480 NÚÑEZ AMADO, ALEJANDRA ESP 97 CA Santiago (Universidad Santiago)

AG 2016201 PIÑEIRO LOURES, MIRIAM ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17.22 GA 765321 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 25/04/2015 FERROL 1722 1722

 18.62 GA 764967 GONZÁLEZ COMESAÑA, PAULA ESP 96 At. Femenino Celta 19/04/2015 VIGO 1862 1862

GA 20407 CASANOVA ADAN, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 1842

AG 2014274 ESCARDA FERNÁNDEZ, IRIA ESP 99 Lugo Running Club

AG 765686 FERNANDEZ GARCIA, BARBARA ESP 96 Comesaña Sporting Club

GA 765393 GONZÁLEZ GARCÍA, ANDREA ESP 99 CA Santiago

AG 764498 PARADA OJEA, ESTHER ESP 99 Ourense Atletismo

AG 2014805 PÉREZ PÉREZ, FÁTIMA LUCÍA ESP 98 S.G. Pontevedra

AG 2014751 PORTOS IGLESIAS, AINHOA ESP 97 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:06.43 GA 764748 GARCIA ARIAS, ANA ESP 98 Lugo Running Club (ADAS Proinor) 25/04/2015 FERROL 10643 10643

 01:08.51 GA 764778 PAJARRÓN PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña 25/04/2015 FERROL 10851 10851

 01:14.96 GA 717200 CARRERA FERNANDEZ, SALOME ESP 98 At. Femenino Celta 02/05/2015 VIGO 11332 11496

 01:17.73 GA 19746 VILLAR MILLAN, SARA ESP 97 At Vila de Cangas 02/05/2015 VIGO 11293 11773

 01:28.45 AG 2014779 SAGASTIZABAL LABELLA, MARIANA ESP 98 CA Santiago 02/05/2015 VIGO 12845 12845

GA 717187 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA ESP 98 Comesaña Sporting Club

GA 764316 GONZÁLEZ BALDINGER, LAURA ESP 99 Ourense Atletismo

AG 2014805 PÉREZ PÉREZ, FÁTIMA LUCÍA ESP 98 S.G. Pontevedra

GA 20421 VIÑA RODRIGUEZ, MARTA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,62 GA 20417 PINO FERNANDEZ, SARA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 18/04/2015 LUGO 167 162

 1,55 GA 19751 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA ESP 97 At Vila de Cangas 04/01/2015 VIGO 159 155

 1,43 AG 2014777 SAGASTIZABAL LABELLA, ELENA ESP 99 CA Santiago 09/05/2015 LUGO 143 143

 1,33 GA 717339 FERNANDEZ RIVEIRO, ITSASO ESP 97 At. Femenino Celta 04/01/2015 VIGO 146 133

 1,25 GA 19073 RODRIGUEZ ALVAREZ, MONICA ESP 96 Comesaña Sporting Club 04/01/2015 VIGO 125 125

AG 2016872 GARCIA BASANTA, MARIA ESP 97 Lugo Running Club 138

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 162

AG 766586 MAGDALENA PÉREZ-LAFUENTE, ANA ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 764476 VALENTÍN CIMA, INÉS ESP 98 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,80 AG 765378 LORENZO RAMOS, EMMA ESP 99 S.G. Pontevedra 03/05/2015 CANGAS 280 280

 2,60 GA 764571 PEÑA ROMERO, RAQUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 25/04/2015 FERROL 300 260

 2,50 GA 764751 PARAMOS RIAL, MARTINA ESP 99 At Vila de Cangas 25/04/2015 FERROL 261 250

AG 2014750 MARTINEZ MENA, ANA ESP 97 Riazor Coruña 230

GA 9045 NOVOA MARTINEZ, ANDREA ESP 96 At. Femenino Celta 240

AG 2014777 SAGASTIZABAL LABELLA, ELENA ESP 99 CA Santiago

Pértiga FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

1.500m FEM. AL _ABF

2.000m FEM. AL_ABF

3.000m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,71 AG 768190 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña 18/04/2015 LUGO 471 471

 4,58 GA 765306 PAZOS RIVERA, ALBA ESP 99 At Vila de Cangas 19/04/2015 VIGO 458 458

 4,34 GA 764348 RUBIDO VARELA, AMALIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega (Club Atletismo Naron) 25/04/2015 FERROL 498 434

 4,13 GA 717200 CARRERA FERNANDEZ, SALOME ESP 98 At. Femenino Celta 04/01/2015 VIGO 443 413

 3,92 AG 766586 MAGDALENA PÉREZ-LAFUENTE, ANA ESP 99 S.G. Pontevedra 03/05/2015 CANGAS 392 392

AG 2014617 BAUTISTA CAPERAN, ALBA ESP 98 Lugo Running Club (ADAS Proinor)

GA 764314 FREIRÍA BRAVO, ELENA ESP 99 Ourense Atletismo

AG 2016062 MILLARES JURJO, NURIA ESP 97 CA Santiago

GA 19073 RODRIGUEZ ALVAREZ, MONICA ESP 96 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,56 GA 764933 JIMENEZ HERRERO, MARIA VICTORIA ESP 97 Riazor Coruña 23/01/2015 LA CORUÑA 956 956

 9,42 AG 768933 PENROSE-STEVENS PASTOR, NATASHA ESP 99 Ourense Atletismo 07/03/2015 FERROL 942 942

 9,12 GA 764751 PARAMOS RIAL, MARTINA ESP 99 At Vila de Cangas 11/01/2015 VIGO 923 912

AG 2014274 ESCARDA FERNÁNDEZ, IRIA ESP 99 Lugo Running Club

GA 765326 JUEGUEN HICKLING, DOMINIQUE GBR 99 At. Femenino Celta

AG 765378 LORENZO RAMOS, EMMA ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 2016032 PEREZ RAPOSO, IRIA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega 933

AG 763994 SAA LOPEZ , INES ESP 98 CA Santiago (Universidad Santiago) 952

AG 2016481 TISSERDINE MOUNTASIR, MINA ESP 98 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,34 GA 19672 VILLA CARRACELAS, RAQUEL ESP 96 At Vila de Cangas 25/04/2015 FERROL 1234 1234

AG 764376 CARREIRA CASAIS, ANA ESP 99 CA Santiago (Universidad Santiago)

GA 20601 DOPORTO FERNANDEZ, EVA ESP 97 Lugo Running Club (ADAS Proinor)

AG 2014814 EXPÓSITO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 99 S.G. Pontevedra

GA 764315 FREIRÍA BRAVO, PAULA ESP 99 Ourense Atletismo

AG 768303 MARTÍNEZ CASTRO, LAURA ESP 99 Riazor Coruña

GA 716980 RODRIGUEZ VEIGA, MARÍA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega (Club Atletismo Naron) 1045

AG 8799 ZAHARÍA , CASIANA STELIANA ESP 98 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,09 GA 765320 TORRES FERRADAS, PATRICIA ESP 98 At Vila de Cangas 02/05/2015 VIGO 2909 2909

 20,94 AG 766708 NOVO SANDE, ANTIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 25/04/2015 FERROL 2094 2094

AG 769842 ANSEDE VILAS, INÉS ESP 98 CA Santiago

AG 2014814 EXPÓSITO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 2016869 FERNÁNDEZ DÍAZ, MARTA ESP 99 Ourense Atletismo

AG 2014275 GARCÍA BASANTA , ANDREA ESP 99 Lugo Running Club

AG 768303 MARTÍNEZ CASTRO, LAURA ESP 99 Riazor Coruña

AG 2016818 VASCONCELLOS COSTAS, OLAYA ESP 97 At. Femenino Celta

AG 8799 ZAHARÍA , CASIANA STELIANA ESP 98 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,75 GA 20601 DOPORTO FERNANDEZ, EVA ESP 97 Lugo Running Club (ADAS Proinor) 18/04/2015 LUGO 4475 4475

 20,68 AG 2015058 DURÁN POSSE, SUSANA ESP 99 S.G. Pontevedra 25/04/2015 FERROL 2068 2068

 14,32 AG 2016205 GARCIA VÁZQUEZ , DIANA ESP 99 Riazor Coruña 25/04/2015 FERROL 1432 1432

 4,86 GA 764758 QUIROGA GUTIERREZ, MARIA SONSOLES ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 25/04/2015 FERROL 486 486

AG 769842 ANSEDE VILAS, INÉS ESP 98 CA Santiago

AG 2016869 FERNÁNDEZ DÍAZ, MARTA ESP 99 Ourense Atletismo

GA 765423 PORTEIRO DE LOÑO, MULLUNESH MARINA ESP 97 Comesaña Sporting Club

GA 19748 VILLAR PARADA, JOHANA ESP 97 At Vila de Cangas 3540

GA 717049 VIZCAYA FERNANDEZ, VICTORIA CAETANA ESP 97 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,29 GA 9045 NOVOA MARTINEZ, ANDREA ESP 96 At. Femenino Celta 10/05/2015 BURGOS 2929 2929

 28,26 GA 765200 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra 01/03/2015 PONTEVEDRA 2826 2826

 24,66 GA 20471 CAMPOS GARZA, ALEJANDRA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega (A Gándara) 18/04/2015 LUGO 3119 2466

GA 19669 GARCIA PRIETO, TALIA E. ESP 96 At Vila de Cangas 2350

AG 2016205 GARCIA VÁZQUEZ , DIANA ESP 99 Riazor Coruña

GA 765393 GONZÁLEZ GARCÍA, ANDREA ESP 99 CA Santiago

AG 764500 PARADA TESOURO, EVA MARIA ESP 99 Ourense Atletismo

GA 765423 PORTEIRO DE LOÑO, MULLUNESH MARINA ESP 97 Comesaña Sporting Club

AG 2014272 VARELA MOLEJÓN, ANA ESP 99 Lugo Running Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 767180 ABELLEIRA FOLGAR, ANA ESP 99 CA Santiago (Universidad Santiago)

AG 2014617 BAUTISTA CAPERAN, ALBA ESP 98 Lugo Running Club (ADAS Proinor)

GA 20407 CASANOVA ADAN, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769947 DE LA IGLESIA GARCÍA, LUZ ESP 99 CA Santiago (Universidad Santiago)

AG 2014408 DOMINGUEZ GORIS, ELISA ESP 99 At. Femenino Celta

AG 768190 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña

GA 764755 ECHEVERRÍA BRIONES, VERÓNICA ESP 97 S.G. Pontevedra

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



AG 765686 FERNANDEZ GARCIA, BARBARA ESP 96 Comesaña Sporting Club

GA 717339 FERNANDEZ RIVEIRO, ITSASO ESP 97 At. Femenino Celta

GA 765544 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 Lugo Running Club

GA 717188 FRAGUAS IGLESIAS, ELENA ESP 97 Comesaña Sporting Club

GA 764314 FREIRÍA BRAVO, ELENA ESP 99 Ourense Atletismo

AG 2016872 GARCIA BASANTA, MARIA ESP 97 Lugo Running Club

AG 127767 GOMES MEDEIROS, MIRIAM ESP 99 Comesaña Sporting Club

GA 765318 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas

AG 2014780 HERVELLA SAINZ DE LA TORRE, PAULA ESP 99 CA Santiago

GA 765326 JUEGUEN HICKLING, DOMINIQUE GBR 99 At. Femenino Celta

GA 765321 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas

AG 2016062 MILLARES JURJO, NURIA ESP 97 CA Santiago

GA 764342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 S.G. Pontevedra

GA 764571 PEÑA ROMERO, RAQUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2016032 PEREZ RAPOSO, IRIA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20417 PINO FERNANDEZ, SARA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765200 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra

AG 769300 RODRÍGUEZ GÓMEZ, NURIA ESP 97 CA Santiago (Club Atletismo Negreira)

AG 768841 RÚA GÓMEZ, ANA ESP 99 Comesaña Sporting Club

GA 765327 SANCHEZ BELLO, NOA ESP 99 At. Femenino Celta

AG 768504 SANCHEZ PARDO, CRISTINA ESP 97 CA Santiago

GA 19751 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA ESP 97 At Vila de Cangas

GA 19746 VILLAR MILLAN, SARA ESP 97 At Vila de Cangas

GA 764857 VILLAVERDE MÉNDEZ, ALBA ESP 99 Lugo Running Club

AG 2015061 ZENKO ESPÍNOLA, GENIFER PAR 98 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 19750 ANTEPAZO REGUEIRA, ANA ESP 97 At Vila de Cangas

GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta

GA 765435 BALTAR CASTELLÓN, MERCEDES ESP 98 S.G. Pontevedra

GA 19754 CARDAMA BAEZ, CARMELA ESP 96 Comesaña Sporting Club

GA 717334 CHAPELA PALMÁS, LAURA ESP 97 At. Femenino Celta

GA 764818 CRESPO RODRÍGUEZ, ESTELA ESP 97 At Vila de Cangas

AG 2014806 EIRIS DEL RÍO, ANA ESP 97 CA Santiago

GA 717187 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA ESP 98 Comesaña Sporting Club

GA 717189 FUENTES CASTRO, CARMEN ESP 97 Comesaña Sporting Club

AG 2014275 GARCÍA BASANTA , ANDREA ESP 99 Lugo Running Club

AG 2014445 GARRIDO SOUZA, PILAR ESP 96 Riazor Coruña

GA 764316 GONZÁLEZ BALDINGER, LAURA ESP 99 Ourense Atletismo

GA 764967 GONZÁLEZ COMESAÑA, PAULA ESP 96 At. Femenino Celta

GA 17454 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELA ESP 97 Comesaña Sporting Club

M 2428 GUTIERREZ FERNANDEZ DE VELASCO, RAQUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2016873 IGLESIAS ANDRADE, LORENA ESP 99 Lugo Running Club

GA 765134 LOPEZ RODRIGUEZ, NEREA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2014776 MOSTEIRO OUBEL, RAQUEL ESP 99 CA Santiago

GA 765577 NEIRA GONZÁLEZ, FÁTIMA ESP 99 Lugo Running Club

AG 766290 PIÑEL LORENZO, INES ESP 99 At Vila de Cangas

AG 134315 PRIETO ARTIME, ANA ESP 97 S.G. Pontevedra

AG 2016061 PRIETO SEÑARÍS, MARTA ESP 98 CA Santiago

GA 717133 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765319 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas

AG 2014779 SAGASTIZABAL LABELLA, MARIANA ESP 98 CA Santiago

GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra

AG 2014272 VARELA MOLEJÓN, ANA ESP 99 Lugo Running Club

GA 20421 VIÑA RODRIGUEZ, MARTA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2015061 ZENKO ESPÍNOLA, GENIFER PAR 98 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23:57.26 GA 19667 CHILLON CAMAÑO, MAR ESP 96 At Vila de Cangas 25/04/2015 FERROL 235726 235726

 24:30.44 GA 764445 CHAMOSA DACASA, ANTIA ESP 99 Comesaña Sporting Club 29/11/2014 LA CORUÑA 243044 243044

 24:57.71 GA 19900 ABELEDO MANTEIGA, MARIA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega (Club Atletismo Naron) 29/11/2014 LA CORUÑA 245771 245771

 30:04.89 AG 764476 VALENTÍN CIMA, INÉS ESP 98 Ourense Atletismo 29/11/2014 LA CORUÑA 300489 300489

 37:35.75 AG 768503 VARELA RIVAS, VANESA ESP 96 CA Santiago 29/11/2014 LA CORUÑA 370479 373575

AG 2014446 GONZALEZ LOPEZ, RAQUEL ESP 98 Riazor Coruña

AG 767403 MÍGUEZ BAQUEIRO, ELISABET ESP 99 S.G. Pontevedra

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF


